

Økolyt ApS
Ellekær 14
2730 Herlev
CVR-nr. 41 51 17 96

Årsrapport for 2022
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juni 2023

Frederik Schröder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Økolyst ApS
Ellekær 14
2730 Herlev

CVR-nr.: 41 51 17 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 8. juli 2020

Hjemsted: Herlev

Bestyrelse

Christopher John Liebe Moore, formand
Frederik Schröder
Thomas Sylvest Håkansson

Direktion

Frederik Schröder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at producere fødevarer til salg i engros og detail.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 46.225, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 46.458.

Selskabets resultat anses som mindre tilfredsstillende og skyldes fortsat investering i videreudvikling af produkter. Produktudviklingsomkostninger aktiveres ikke.

For at understøtte den fortsatte udvikling er der i regnskabsåret tilført ny kapital og forventningerne til 2023 er positive.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		303.788	-288.184
Personaleomkostninger	1	-302.347	-150.642
Resultat før af- og nedskrivninger		1.441	-438.826
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-53.697	-44.704
Resultat før finansielle poster		-52.256	-483.530
Finansielle indtægter		238	271
Finansielle omkostninger		-6.542	-5.360
Resultat før skat		-58.560	-488.619
Skat af årets resultat		12.335	106.304
Årets resultat		-46.225	-382.315
Overført resultat		-46.225	-382.315
		-46.225	-382.315

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		16.666	33.333
Immaterielle anlægsaktiver		16.666	33.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.274	47.816
Materielle anlægsaktiver		36.274	47.816
Anlægsaktiver i alt		52.940	81.149
Varer og hjælpematerialer		246.258	0
Varebeholdninger		246.258	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.630	69.917
Andre tilgodehavender		55.477	50.275
Udskudt skatteaktiv		118.639	106.304
Tilgodehavender		382.746	226.496
Likvide beholdninger		79.137	11.359
Omsætningsaktiver i alt		708.141	237.855
Aktiver i alt		761.081	319.004

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Overført resultat		-3.542	-382.315
Egenkapital		<u>46.458</u>	<u>-342.315</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.484	57.241
Anden gæld		458.139	604.078
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>714.623</u>	<u>661.319</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>714.623</u>	<u>661.319</u>
Passiver i alt		<u><u>761.081</u></u>	<u><u>319.004</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-382.317	-342.317
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	10.000	425.000	435.000
Årets resultat	0	-46.225	-46.225
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-3.542	46.458

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	297.036	146.330
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.311</u>	<u>4.312</u>
	<u>302.347</u>	<u>150.642</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>